
CONTATO DOS COORDENADORES DA PIBIC/FADBA 2022

CONTATO
NOME E-MAIL WHATSAPP

Ana Flávia Soares Ana.soares@adventista.edu.br (75) 98866-7682
Charles Fabian Fernandes charles_fabian@hotmail.com (71)99405-0183

Daniela Reis daniela.reis@adventista.edu.br (71) 99410-7000

Diego Silva Patricio Diego.patricio@adventista.edu.br (75) 99209-5414

Elenilda Farias de Oliveira elenilda.farias@adventista.edu.br (71) 99267-7985

Fábio Madureira fabio.madureira@adventista.edu.br (75) 99706-4170

Glauber Cassiano glauber.cassiano@adventista.edu.br (75) 99294-1127

Helen Meira Cavalcanti helen.meira@adventista.edu.br (75) 99185-0220
Jeandson Moraes Jmoraes@adventista.edu.br (75) 99268-2324

Jolivê Rodrigues Chaves direcao.salt@adventista.edu.br (75) 99186-0550
Juliana Borges de Lima

Dantas
juliana.dantas@adventista.edu.br (71) 99638-0399

Karoline Cunha profkarolinecunha@gmail.com (71) 98778-2667
Leandro Oliveira de Menezes leandro.menezes@adventista.edu.br (75) 98808-1922

Manoel Rodrigues manoel.santos@adventista.edu.br (75)99185-0404
Marcia Otto Barrientos marcia.barrientos@adventista.edu.br (75) 99137-5756

Sânzia Bezerra Ribeiro sanzia.ribeiro@adventista.edu.br (75) 99184-0246
Tiago da Silva Lopes Tiago.lopes@adventista.edu.br (75) 99263-6349




